ZARZADZENIE NR 185/2023
WOJTA GMINY WRECZYCA WIELKA

z dnia 8 grudnia 2023 r.

w sprawie zmian w budzecie gminy na rok 2023

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz.U. z2023r,,
poz. 40 z pdzn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.,
poz. 1270 z pdzn. zm.)Wéjt Gminy Wreczyca Wielka zarzadza, co nastepuje:

§ 1. W uchwale budzetowej Gminy Wregczyca Wielka na rok 2023 Nr XL VII/373/22 Rady Gminy Wreczyca
Wielka zdnia 28 grudnia  2022r., (z pdézn. zm.) dokonuje si¢  nastepujacych  zmian:
-w § 2, wtabeli - wydatki budzetu gminy na 2023 rok, zgodnie z zalacznikiem Nr 1 do zarzadzenia,
-w § 2, w tabeli - wydatki biezace budzetu gminy Wreczyca Wielka, zgodnie z zatacznikiem Nr 2 do zarzadzenia.

§ 2. Po dokonaniu zmian budzet Gminy Wreczyca Wielka zamyka sig:

1. dochody budzetu na rok 2023 w tacznej kwocie 88.164.379,65 zi, w tym:
1) dochody biezace:86.535.401,65 zi;
2) dochody majatkowe: 1.628.978,00 zt;

2. wydatki budzetu na rok 2023 w tacznej kwocie: 103.998.988,94 zt, w tym:
1) wydatki biezace: 89.885.462,66 zi,
2) wydatki majatkowe: 14.113.526,28 zt.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

Wojt

mgr Tomasz Osinski
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Zatacznik Nr 1 do zarzadzenia Nr 185/2023
Wojta Gminy Wreczyca Wielka
z dnia 8 grudnia 2023 .

WYDATKI BUDZETU GMINY NA 2023 ROK

Lp. | Dziat | Rozdzial Wyszczegolnienie Kwota w zt

Zwigkszenie (+) | Zmniejszenie (-)

1. 801 Oswiata i wychowanie 230.000 230.000
z tego:
- wydatki biezace 230.000 230.000
80103 Oddziaty przedszkolne w szkotach - 230.000
podstawowych
Z tego:
- wydatki biezace - 230.000
80104 Przedszkola 230.000 -
z tego:
- wydatki biezace 230.000 -
2. 855 Rodzina 16.701 16.701
7 tego:
- wydatki biezace 16.701 16.701
w tym:
85502 Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu 16.701 16.701

alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

spotecznego
Z tego:
- wydatki biezace 16.701 16.701
3. 900 Gospodarka komunalna i ochrona §rodowiska 8.306,16 8.306,16
Z tego:
- wydatki biezace 8.306,16 8.306,16
w tym:
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8.306,16 -
Z tego:
- wydatki biezace
Oswietlenie ulic, placow 1 drog 8.306,16 -
90015 z tego: - 8.306,16
- wydatki biezace
- 8.300,16
Razem 255.007,16 255.007,16
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Zatacznik Nr 2 do zarzadzenia Nr 185/2023

Wojta Gminy Wreczyca Wielka
z dnia 8 grudnia 2023 .

WYDATKI BIEZACE BUDZETU GMINY WRECZYCA WIELKA

Lp. | Dziat

Rozdziat

Wyszczegodlnienie

Kwota w zt

Zwigkszenie

()

Zmniejszenie

)

1. | 801

80103

80104

Os$wiata i wychowanie

w tym:

Oddziaty przedszkolne w szkotach podstawowych

z tego:

1b)wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych
jednostek budzetowych

Przedszkola

z tego:

1b)wydatki zwigzane z realizacja zadan statutowych
jednostek budzetowych

230.000

230.000

230.000

230.000

230.000

230.000

2. 855

85502

Rodzina

w tym:

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego
Z tego:

la)wydatki na wynagrodzenia i sktadki od nich
naliczane

3) wydatki na $wiadczenia na rzecz 0séb fizycznych

16.701

16.701

16.701

16.701

16.701

16.701

3. 1900

90005

90015

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

w tym:

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Z tego:

la)wydatki na wynagrodzenia i sktadki od nich
naliczane

1b)wydatki zwigzane z realizacja zadan statutowych
jednostek budzetowych

Oswietlenie ulic, placéw i drog

z tego:

1b)wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych
jednostek budzetowych

8.306,16
8.306,16
5.306,16

3.000

8.306,16

8.306,16

8.306,16

Razem

255.007,16

255.007,16
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